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COMPO SANA®  
Universele Potgrond 
	  
Kwaliteitspotgrond voor alle 
kamer-, balkon- en tuinplanten. 
Zorgt voor een gezonde, 
krachtige groei en een prachtige 
bloei. 
Inclusief  meststof  met directe en 
langdurige werking. 
Betere inworteling en toevoer van 
water en voedingsstoffen. 
40 liter

599

per liter: 0,15 899

Tweewegstekker met 
schakelaar  
en USB A & USB C 
2x16A 
Zwarte of  witte 
uitvoering 

Stekkerblok 5x16A met snoer 
1,5 meter / schakelaar  
en 2 x USB 

1499

Pro Series  
Spatwaterdicht 16A/250V IP44 
Stekker : 2,49 
Koppelstekker : 2,99 

3999

Verlengsnoer 40 meter 
16A/250V  
3x1,5mm2 

Oplader USB A 
4x2,4A 

1399

THAI GROENTEBOUILLON 
Reis naar de exotische culinaire wereld 
van Thailand met onze 
onweerstaanbare Thaise bouillonmix! 
Ervaar de betoverende smaken van de 
Thaise keuken in het comfort van je 
eigen keuken. 220g / 11L 
31,77/kg 

699

Van het iconische Tom Yum-soep tot de heerlijke Pad Thai, onze Thaise bouillonmix voert je mee op een 
culinair avontuur dat je smaakpapillen zal verbluffen. Of  je nu een doorgewinterde chef-kok bent of  een 
beginnende thuiskok, met de Thai bouillon bereid je moeiteloos smaakvolle, authentieke gerechten die je 
gasten versteld doen staan. 

Groentenbouillon  
Tellofix Gold 

220g / 11 liter :   5,99  27,22/kg	  
540g / 27 liter :   9,99  18,50/kg 

900g / 45 liter : 11,99  13,32/kg 

599

Bereid je bruine saus met deze 
instant mix : mager smullen! 
301g / 3,2 liter 
26,55/kg 799

699

Witte Saus 
240g / 2 liter : 6,99    29,12/kg 

480g / 4 liter : 9,99    20,81/kg Grillfix kruidenmix 
160g : 4,99    31,18/kg 

499

COMPO ROZE KORRELS®  
Universele Meststof  
	  
COMPO Roze Korrels® is en blijft de bekendste 
meststof  op de markt. Dankzij de rijke en 
evenwichtige samenstelling kunt u genieten van 
een tuin in topconditie: de korrels bevatten 
namelijk alle belangrijke voedingsstoffen voor 
een prachtige bloei, stevige planten en 
smaakvolle groenten en fruit. COMPO Roze 
Korrels® is geschikt voor de bemesting van de 
complete tuin: groenten, fruit, bloemen en 
planten! Bovendien werkt de meststof  heel snel.  
De planten krijgen als het  
ware een “groeiboost”.  
NPK 16-9-20 
5 kilo

1999

per kilo: 4,-

Kippenbouillon 

220g / 11 liter : 5,99 
27,23/kg 

550g / 27,5 liter : 11,99 
21,80/kg

599
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